UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DA REGIÃO DE SANTO ANASTÁCIO

CEEJA DE PRESIDENTE VENCESLAU
Rua Almirante Barroso, nº 35 - Fone (18) 3272-1201 – Pres. Venceslau – SP

e-mail: e011052a@educacao.sp.gov.br

EDITAL Nº 001/2026

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO, SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE

DOCENTES PARA ATUAÇÃO NO CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS - CEEJA DE PRESIDENTE VENCESLAU.

CONVOCAÇÃO DOS CREDENCIADOS PARA INÍCIO DAS ATIVIDADES

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA as

professoras credenciadas: "Cristiane Alves De Ataide Rosa" RG 286XXXXXX, "Laisa Morais

Castilho Cabral" RG 461XXXXXX; “Rosineia da Silva de Jesus Francisco”, RG 484XXXXXX; e,

"Sandra Aparecida de Souza Santos Costa” RG 258XXXXXX, conforme EDITAL Nº 001/2026 –

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO, SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE

DOCENTES PARA ATUAÇÃO NO CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS - CEEJA DE PRESIDENTE VENCESLAU, a se apresentarem para início de suas

atividades junto a esta Unidade Escolar, sito à rua Almirante Barroso, nº 35 - Presidente

Venceslau/SP, no próximo dia 02/02/2026 às 10:00hs impreterivelmente.

Santo Anastácio, 29 de janeiro de 2026

Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino da Região De Santo Anastácio